



جمهوری اسلامی ایران

وزارت صنعت، معدن و تجارت

سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان

صور تجلسه

محل تشکیل جلسه: سالن کوثر سازمان حمایت

ساعت و تاریخ جلسه: ۱۴:۰۰ : ۱۴۰۰/۰۹/۱۴

موضوع جلسه: استقرار سامانه جامع تجارت برای کالاهای هدف (جلسه دوازدهم)

شرکت کنندگان: تابش معاون وزیر، رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان و مدعوین نامه شماره ۳۸۶۰۰ مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۰۹

غائبین: نمایندگان انجمن‌های مرتبط با فولاد، نمایندگان انجمن‌های مرتبط با لوازم خانگی

تاریخ اقدام (حداکثر)	اقدام کننده	مصوبات
(۱) کالای پتروشیمی		
۱۴۰۰/۹/۲۱	انجمن صنفی کارفرمایی صنعت پتروشیمی	۱-۱- باتوجه به اظهار نظر کتبی انجمن صنفی کارفرمایی صنعت پتروشیمی در خصوص درصد شفافیت قابل قبول برای مجتمع‌های پتروشیمی (نسبت خروجی به ورودی حداقل ۴۰ درصد)، مقرر گردید از طرف انجمن مذکور هماهنگی و پیگیری لازم برای ثبت اطلاعات فروش مجتمع‌های پتروشیمی صورت پذیرد.
۱۴۰۰/۹/۲۱	شرکت ملی صنایع پتروشیمی	۱-۲- باتوجه به مباحث مطروحه از طرف نمایندگان شرکت ملی صنایع پتروشیمی مبنی بر آمادگی و سرویس برای ارسال اطلاعات تولید به سامانه جامع تجارت، مقرر گردید در راستای اجرای آزمایشی، ارسال اطلاعات تولید شرکت‌هایی که داوطلبانه اعلام آمادگی نمایند، به صورت سیستمی انجام پذیرد.
(۲) روغن موتور تصفیه اول		
۱۴۰۰/۹/۲۱	اداره کل نظارت بر شبکه توزیعی و اقتصادی	میزان شفافیت خروجی به ورودی عملکرد شرکت‌های پخش، عمده فروش و تعاونی‌ها بررسی و به میزان قابل قبولی نسبت به هفته قبل افزایش یابد.
(۳) لوازم خانگی		
۱۴۰۰/۹/۲۱	اداره کل نظارت بر شبکه توزیعی و اقتصادی	میزان شفافیت خروجی به ورودی عملکرد عمده فروش، تعاونی‌ها و فروشگاه‌های زنجیره‌ای بررسی و به میزان قابل قبولی نسبت به هفته قبل افزایش یابد.
(۴) فولاد مقاطع و تخت		
۱۴۰۰/۹/۲۱	اداره کل نظارت بر محصولات فلزی و معدنی	میزان شفافیت خروجی به ورودی عملکرد شرکت‌های پخش و عمده فروش بررسی و به میزان قابل قبولی نسبت به هفته قبل افزایش یابد.

تاریخ اقدام (حداکثر)	اقدام کننده	مصوبات
(۵) پودر شوینده		
۱۴۰۰/۹/۲۸	اداره کل نظارت بر شبکه توزیعی و اقتصادی، اداره کل بازرسی خدمات	۱ - هر کدام از فعالین اقتصادی بویژه شرکت‌های پخش و ... که در حال حاضر درصد شفافیت نسبت خروجی به ورودی آنها از ۵۰ درصد کمتر می‌باشد ظرف مدت ۲ هفته نسبت به ارتقای آن به ۵۰ درصد اقدام نمایند. بدیهی است بعد از فرصت مذکور اقدامات قانونی لازم در دستور کار قرار خواهد گرفت.
۱۴۰۰/۹/۲۱	اداره کل نظارت بر شبکه توزیعی و اقتصادی، اداره کل بازرسی خدمات	۲ - صحت سنجی ورود اطلاعات توسط شرکت های پخش، فروشگاههای زنجیره ای و عمده فروشی توسط اداره کل نظارت بر شبکه توزیعی و اقتصادی و اداره کل بازرسی خدمات انجام پذیرد و نتیجه در جلسه آتی به تفکیک هر شرکت ارائه شود.
(۶) پوشک خردسال		
۱۴۰۰/۹/۲۸	اداره کل نظارت بر محصولات بهداشتی، غذایی و دارویی، اداره کل نظارت بر شبکه توزیعی و اقتصادی، اداره کل بازرسی خدمات	۱ - هر کدام از فعالین اقتصادی اعم از تولیدکننده و شرکت‌های پخش و ... که در حال حاضر درصد شفافیت نسبت خروجی به ورودی آن ها از ۵۰ درصد کمتر می باشد ظرف مدت ۲ هفته نسبت به ارتقای آن به ۵۰ درصد اقدام نمایند. بدیهی است بعد از فرصت مذکور اقدامات قانونی لازم در دستور کار قرار خواهد گرفت.
۱۴۰۰/۹/۲۱	اداره کل نظارت بر محصولات بهداشتی، غذایی و دارویی، اداره کل نظارت بر شبکه توزیعی و اقتصادی، اداره کل بازرسی خدمات	۲ - صحت سنجی ورود اطلاعات توسط شرکت های پخش، فروشگاههای زنجیره ای و عمده فروشی توسط اداره کل نظارت بر شبکه توزیعی و اقتصادی و اداره کل بازرسی خدمات انجام پذیرد و نتیجه در جلسه آتی به تفکیک هر شرکت ارائه شود.
(۷) شیر خشک صنعتی		
۱۴۰۰/۹/۲۱	انجمن صنفی کارفرمایی تولید کنندگان شیر خشک صنعتی	با توجه به میزان موجودی تولیدکنندگان شیر خشک در سامانه جامع تجارت در تاریخ ۱۴۰۰/۹/۱۴ به میزان قریب به ۲۴ هزار تن و کاهش حدود ۴ هزار تنی آن نسبت به جلسه گذشته لازم است انجمن ذیربط نسبت به ارائه توضیحات مستدل برای کاهش میزان موجودی اقدام نماید.
۱۴۰۰/۹/۲۱	انجمن صنفی کارفرمایی تولید کنندگان شیر خشک صنعتی	علی رغم تعیین تکلیف شناسه شیرخشک صنعتی فرموله و تعیین سقف و کف قابل قبول درصد پروتئین برای این کالا؛ برخی از شرکتهای طی تماس تلفنی خواستار ثبت شیر خشک صنعتی با درصد پروتئین کمتر از ۱۰ درصد (میزان کف درصد پروتئین فعلی) شده‌اند، لذا ضروریست انجمن ذیربط بصورت مکتوب کف و سقف قابل قبول برای درصد پروتئین شیر خشک صنعتی را به این سازمان اعلام نماید.